
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 21.06.2024  № 2029-пм 

 

г. Магадан 

 

О признании утратившим силу постановления мэрии города Магадана 

от 15.11.2022 № 3654-пм «Об утверждении Порядка предоставления 

гранта в форме субсидии Магаданскому областному государственному 

автономному учреждению дополнительного профессионального 

образования «Институт развития образования и повышения 

квалификации педагогических кадров» на реализацию проекта по 

обеспечению развития системы дополнительного образования детей 

посредством внедрения механизма персонифицированного 

финансирования в муниципальном образовании «Город Магадан» 

 

Руководствуясь статьей 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т : 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 15.11.2022 № 3654-пм «Об утверждении Порядка предоставления гранта в 

форме субсидии Магаданскому областному государственному автономному 

учреждению дополнительного профессионального образования «Институт 

развития образования и повышения квалификации педагогических кадров» 

на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного 

образования детей посредством внедрения механизма 

персонифицированного финансирования в муниципальном образовании 

«Город Магадан». 

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 

информации. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана Ю. Гришан 


